Každá Zmluvná strana uhrádza náklady na plnenia, ktoré má podľa tejto Zmluvy zabezpečiť. 

2. Iné súvisiace náklady na plnenia budú predmetom ďalších podrobných dojednaní na základe písomnej dohody Zmluvných 
strán v čase, keď vzniknú. 

3. Divadlo uhradí Partnerovi časť realizačných nákladov spolu vo výške 3.500,- EUR (slovom:  tritisícpäťsto EUR) za dve 
uvedenia inscenácie, z toho za predstavenie dňa 11. marca 2025 sumu 1.750,- EUR (slovom: tisícsedemstopäťdesiat EUR), 
a za predstavenie dňa 12. marca 2025 sumu 1.750,- EUR (slovom: tisícsedemstopäťdesiat EUR), na ktorom podajú 
umelecký výkon členovia mužského zboru Štátnej opery, ktorých Partner zabezpečuje. Pozývajúci uhradí odmenu 
v súhrnnej výške bezhotovostne, bankovým prevodom, na základe faktúry vystavenej Partnerom, najskôr po zrealizovaní